様式第１号（第５条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　※太枠の中をご記入ください
	海南商工ニュース広告等申込書

海 南 商 工 会 議 所 会 頭  様

下記のとおり、海南商工ニュースへの広告等を申し込みます

	申込年月日
	平成   年   月   日

	申　込　者

	事業所名                                  　　　　  ㊞

住所（所在地）

電話番号　　　　（　　　）　　―

FAX番号 　　　　（　　　）　　―

Ｅメールアドレス

担当者名

	掲 載 期 間
	平成 　年 　月から平成   年   月まで

	折り込み月
	平成　　年　　月（　　月　　日発行号）

	広告等の

内  容

	　別紙のとおり

（チラシの見本を添付してください）

	※　手 数 料
	円（税込み）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※印は記入しないでください。

※会議所記入欄
	起案
	平成　　年　　月　　日
	決裁
	平成　　年　　月　　日

	□  可
　□ 不可
	専務
	局長
	次長
	課長
	主任
	  係
	備考